— *N. N.*

— Pudełko do zapalek znalezione na Powązkach dnia 1 b. m., za udowodnieniem odebrać można w Redakcji *Kurjera Warszawskiego*.

— Za pozwoleniem Zwierzchności. — Na dochód ubogich pod opieką Warsz. Tow. Dobroczyńności zostających. We środę to jest dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1877 r. o godzinie 9-tej wieczorem w salonach Resursy Kupieckiej dany będzie *Bal*.

Bilety po rs. 2 oprócz u zaproszonych Gospodyń i Opiekunek balu, są do nabycia codziennie w kancelarii Warsz. Tow.

Barometr: 766 (Odmiana)
Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą stóp 2 cali 0.

TEATR WIELKI.
Dziś: *Trubadur.* Jutro: *Romeo i Julja.*
TEATR ROZMAITOŚCI.
Dziś: *Złe Ziarno.*

Za pozwoleniem zwierzchności.
WARSZAWSKIE Towarzystwo Muzyczne PROGRAM:

- 81-go Wieczoru Muzycznego**
w Środę d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1877 r.
Część I-sza:
1. a) „Benedictus“ z towarzyszeniem mełodykonu **S. Moniuszko.**
b) „Adjutor“ **L. Cherubini.** odśpiewa chór amatorski Towarzystwa Muzycznego.
2. *Arja z opery Faust* **L. Spohr.** odśpiewa Panna *Anna Schwarzenberg.*
3. *Drugi koncert* (op. 40, D minor).

Wydany Nakładem
Juljana Müllera,
ulica Senatorska Nr 18-ty, wprost kościoła Ś-go Antoniego.
Lew przebudzony
Mazur, przez Ksa. Syrowicza, cena kop. 30. Grywany w Dolinie Szwajcarskiej przez orkiestrę Sonnenfelda. 1—4—1814

Warszawski Forteczny ZARZĄD INŻYNIERSKI
podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 1 (13) Lutego r. b. 1877 o godzinie 11 w południe odbywać się będzie na przedmieściu Pradze w bliskości rogatki Petersburskich, licytacja in plus, na sprzedaż 24 1/2 sześciennych sążni drow, pozostałych po rozebraniu dwóch szop, które służyły na Skład prowiantu. Dwa takowe sprzedawać się będą małemi partjami, w miarę tego, jaką ilość drow zechce kto zakupić.